RESOLVE:

NGATUBA
Cuidando do seu futuro

PORTARIA Nº 005/2018
De 02/01/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a partir desta data, as servidoras, RENATA APARECIDA

RAMOS PEREIRA, portadora do RG 40.579.490-3SSP/SP e KARINA DE JESUS

DISCHER DE MORAIS, portadora do RG 49.261.453-2 SSP/SP, para ficarem a disposição da

215ª Zona Eleitoral da Comarca de Angatuba-SP, até 31 de Dezembro de 2018, sem prejuízos

dos vencimentos e vantagens do emprego que ocupam.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 02 DE JANEIRO DE 2018.

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Secretaria Municipal de Administração
Rua João Lopes Filho nº 120 - centro - CEP: 18240-000 - Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
WWw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: dpessoal@angatuba.sp.gov.br

023